2025 a v mieste: Krásno nad Kysucou 
 3. Zmluvné strany sa dohodli, že dĺžka vystúpenia hudobnej skupiny HO bude: 60 min 

III. Odmena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za plnenie predmetu tejto zmluvy predstavuje 

sumu  7800  EUR (slovom: sedemtisíc osemsto eur) bez DPH. Nie sme platcami DPH. 
 2. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena podľa predchádzajúceho bodu tohto článku bude 
Dodávateľovi uhradená na základe vystavenej faktúry bezhotovostným prevodom na účet 
Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, pričom splatnosť fakúry je sedem (7) dní od